De litera

lis. et ut dicit Pris. in x. li. **H**auro ris. hauſtum differentie caſſum pſit t. quis in aspiratione differat. **H**ic dicit pſit. q; audeo deo. deo mutata in ſum. etiā facit ſupinū in auſum ad diām iſtū ſauſio. ſauſio interpoſita e. q; debet facere hauſuſ. q; format a pterito hauſi ſi mutata in ſum.

Haurotoſuſ. ab hauſio riſ. dī bic et hec hauſibilis et h le. vel bic et hec hauſibilis et hoc le. vel hoc hauſorium qd etiā hauſitoriuſ dī. ſ. locuſ de quo vel vbi hauſitor vel iſtū hauſiendi. Item ab hauſio hauſitoriuſ. riſ. qd ptiſet ad hauſiendum.

Hauſibilis in hauſitoriuſ vide.

Hauſtra. ab hauſio riſ. dī hec hauſtra ſtre. qd et hoc hauſtrū inuenit. i. rota hauſitoria. ab hauſiēdo aquas qd etiā bic gurgillus dī q; in girum verat.

Hauſtuſ in hauſio riſ. exponit.

He ante E

Hebdomada. **H**epta grece latine ſeptē dī. vñ h hebdomadas. et hec hebdomada de. qsi hebdomada. a numero ſeptē dierū quoniam repetitōe et menses et anni et ſe cula pagunt. **D**an. ix. **H**ebdomadas vna et cor. do. **V**n hebdomadarius riſ. riſ. q; ptiſet ad hebdomadā. et bic hebdomadarius riſ. qui p hebdomadā curaz genti p ſocijs ſup cibarijs vel in choiro officium facit. et facit vfm in e. hebdomadarie. **E**t ut dicit paſ. **H**ebdomada debet ſcribi p. **N**am teruaſ ab hepta greco. i. ſeptem latine ſed q; apud latinos p. qd nō reperit. trāſit p. in b. fm quodā. et dī hebdomada. et hoc verū eſt. **V**ide etiā in e. līa

Hebdomadas. pnf. cor. tam in ntō q; in gtō exponit in hebdomada. et inuenit in **D**an. ca. ix. dī em ibi. Conſimbit aut̄ pactū multis hebdomadas vna et in dimidio hebdomadi deficiet hostia et ſacrificiū.

Heber fuit. pneſos ſem. interptat transiſtus. et hec interptatō eſt myſtica. q; ab eius ſirpe trāſiret deus nec pſeuveraret in eius tranſlata ad gētes grā. **E**x ipſo em orti ſunt hebrei et dicti. **A**b heber teruaſ hebreus bre. briū. qd interptat transiens vel trāſiſtus vel tranſiſtus. ppter dictā cām q; deus ab illa gente transiret et recede ret. vel hoc noīe indei vocati ſunt ex quo mare rubruſ transierūt. **V**n hebrei dicti ſunt quidā heretici. qsi trāſiſtores. q; noīe admonent ut de peiorib; ad meliora trāſcant. et pſtinos errores relinquant. et ab hebreus dī hebreicus ca. cum.

Hebenus ni. pnf. pdu. fe. gen. arbor. q; cesa dñrēſcit in lapidē. cuius lignū nigrū eſt. et dī hoc hebenū. vñ hebenū ſa. n. h. m. de hebeno exiſtens. et pdu. ni.

Hebeo bes. bui. bere. i. ſupere. tardare. pigrere. obtundi. obſerari. **V**n hebeſco ſcis. inchoa. prie tñ hebeſcī qui nature vſu tepeſcīt. **H**ebeo cū oīb; ſuis cōpoſitī ſiqua habet neu. eſt et caret ſupinī. et omīa cor. he. ſine nomīa ſine verba ab eo venītia. **A**b hebeo dī hebeſtis. i. piger. tardus. obtuſus. ſimpidus. amēs. et compaſt hebetor. ſimus. vñ hebetor. ſius. ſime. aduerb. **V**nus aut̄ generis ſihebeſtis dictū ē in tercia pte de genere no minū vbi agit dī oī genere. et deſinit ablatū in e. vñ i. **H**ebeſco ſcis. in hebeſto eſt.